宛  先：ITC-Jカウンスル会長、所属クラブ会長各位
 差出人：カウンスルNo.5会長　松本 敬

カウンスル№5第30期 第2回会合ご案内
2018年1月26日
梅の蕾もまだかたく寒い日々が続いておりますが、皆様に於かれましてはご健勝にてご活躍の事と存じ上げます。
さて、新名称ITC-J誕生の元、カウンスル№5第30期第2回会合を下記の通り開催致します。皆さまが楽しみにしているスピーチコンテストです。各クラブはスピーチコンテストの規則と任務に則り2018年2月28日までにクラブでのスピーチコンテストを終え、全10クラブからの出場を予定しております。
コンテスタントの皆様には悔いのないように最大の力を発揮され、活気溢れるコンテストになることと期待致しております。
多数の皆様のご出席と熱い応援を心よりお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]　           　　　　　 　記

日　時　： 2018年3月29日(木）　11：00～15：30　　受付10：30より
場　所　： ホテル日航大阪　 32階　 スカイテラス
　　　　〒542－0086　大阪市中央区西心斎橋1-3-3　　TEL：06-6244-1111
地下鉄御堂筋線　「心斎橋」駅下車　8番出口
会　費　： 5,500円（登録費、昼食代含む）  午前のみ、午後のみ 共に　1,500円
ブリーフィング　：　10：10～10：30

               10:30 　　　　受付開始
　　　　　 　　11:00  開　　会
[image: 「イラスト 無料...」の画像検索結果]　　　　　　　　　　午前の部　　ビジネス
　　　　　 　　12:30  午後の部　  スピーチコンテスト
　　　　　　　　　　　         (日本語)
                               リラックスタイム

15:30  閉　　会
                                  　　　　　　　　　　　＊申込先：宮武 和美（千里クラブ）E-mail  miyataketk@sutv.zaq.ne.jp
＊送金先：郵便振替　記号・14100　番号・26010751　加入者名・宮武和美
　　◎申込みは申込書に記入し、入金後、確認書を添え必ずメールで
　　　　　　お願致します。（クラブCLO経由でも可）
＊申込締切：2018年3月10日（土）締切後の取消しは返金できません。
＊会合当日の欠席も必ずご連絡ください。
コーディネーティング委員長　宮武和美（Tel 06-6387-3586/090-2286-9112）

image1.jpeg